


●発酵乳/100ml・85g

■栄養成分表示/1個（85g）当たり
エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
カルシウム

kcal
g
g
g
g
mg

68
2.9
2.6
8.3

0.094
102

■栄養成分表示/1本（100ml）当たり
エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
カルシウム

kcal
g
g
g
g
mg

70
3.1
0.6
13.0
0.11
111

●発酵乳/100ml・100g

100ml 100g

kcal
g
g
g
g
mg

■栄養成分表示/1個（100g）当たり

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
カルシウム

81
3.5
3.1
9.8
0.11
123

kcal
g
g
g
g
mg

■栄養成分表示/1本（100ml）当たり

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
カルシウム

70
3.2
0.6
12.9
0.11
112

LG21乳酸菌は胃酸に強く、
酸性条件でも増殖可能

100ml 85g

乳酸菌の力で、たくさんの人の健康を応援したい。
そんな想いが今日も、LG21につまっています。

※胃で働く乳酸菌とは、‘’胃で生き残る力が強く、胃での増殖性が高い”という特徴を
　「働く」と表現しております。

●乳飲料/180ml

●乳飲料/180ml

■栄養成分表示/1本（180ml）当たり
kcal
g
g
g
g
mg
mg
μg
μg

106
6.5
4.0
11.0
0.22
700
7.5
25.0
72

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
カルシウム
鉄
ビタミンD
葉酸

■栄養成分表示/1本（180ml）当たり
kcal
g
g
g
g
mg
mg
mg
mg
μg
mg
μg

76
6.2
0

12.8
0.13
8.8
166
1.3
100
20.0
13.0
240

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
亜鉛
カルシウム
ビタミンB6
ビタミンC
ビタミンD
ビタミンE
葉酸

25μgビタミンD 72μg葉 酸＊
当商品は相対表示の低脂肪です。相対表示の低脂肪とは、食品表示基準により、脂質を比較対
象品から1.5g/100ml以上低減することで、「低脂肪」と表示することができます。当商品
は普通牛乳（日本食品標準成分表2015年版）と比較して脂質が1.6g/100ml低減されて
いる為、パッケージに「普通牛乳比脂質1.6g/100ml低減」と記載し「低脂肪」と表示してい
ます。普通牛乳の値は日本食品標準成分表2015年版を用いています。

※

低脂肪タイプ

いつまでも動けるカラダへ
かしこく、たんぱく質
速攻吸収×体内環境づくり

いつまでも動けるカラダへ
かしこく、たんぱく質
速攻吸収×体内環境づくり

食生活で守る骨密度

●調製豆乳/200ml●乳飲料/180ml

●10％りんご果汁入り飲料/125ml●にんじんミックスジュース/125ml ●果汁ミックス飲料/125ml

お風呂あがりに1本！ 
ご家族みなさまで楽しめる懐かしい味。

不足しがちな野菜は1日1本で。
1本で野菜と果実30品目、緑黄色野菜
160g分の野菜汁を使用。

北海道産大豆を使用し、コクと
まろやかさにこだわって作った豆乳。

国産純・米黒酢を8ml使用。
しっかり栄養補給できる保健機能食品
（栄養機能食品）。

欧米で「ミラクルフルーツ」と呼ばれる
プルーンの果汁を配合。センイと鉄分が
たっぷり！

●牛乳/180ml

信頼の明治がお届けする、
素材が生きた自然な味わいの牛乳。

64
1.4
1.7
10.7
0.12

kcal
g
g
g
g

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量

15
100

mg
mg

・セサミン
・ローヤルゼリー

■栄養成分表示/
1本（125ml）当たり

●清涼飲料水/125ml

126
7.9
8.4
0

5.1
0.50
106
53
2.5
1.3

kcal
g
g
mg
g
g
mg
mg
μg
mg

349mg
66mg

エネルギー
たんぱく質
脂質
コレステロール
炭水化物
食塩相当量
カルシウム
マグネシウム
ビタミンD
ビタミンE

■栄養成分表示/
1本（200ml）当たり

・レシチン…
・イソフラボン…

123
6.1
7.0
8.9
0.19
204

kcal
g
g
g
g
mg

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
カルシウム

■栄養成分表示/
1本（180ml）当たり

89
2.0
1.4
17.2
0.17

kcal
g
g
g
g

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量

■栄養成分表示/
1本（180ml）当たり

※ 出典：かどや製油（株）

●ごまの健康成分「セサミン」15mg配合
●「ローヤルゼリー」100mgを配合
●毎日おいしく飲みやすい「ごま風味」

1200粒分のごま実感。※

■栄養成分表示/
1本（125ml）当たり

食塩相当量

炭水化物 23.0

0.03

■栄養成分表示/
1本（125ml）当たり

食塩相当量 0.24

190～581

0.8～4.1

46
0～2.2

0
8.1～13.2
8.1～11.7
8.1

0～1.5
0～0.46
134～460
16～32

kcal
g
g
g
g
g
g
g
mg
mg

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
 糖質
  糖類
 食物繊維
食塩相当量
カリウム
カルシウム

2.2
2993～13191

2.5～7.1

mg
μg
g

・リコピン
・β-カロテン
・ショ糖

■栄養成分表示/
1本（125ml）当たり

●牛乳/180ml

123
6.1
7.0
8.9
0.19
204

kcal
g
g
g
g
mg

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
カルシウム

■栄養成分表示/
1本（180ml）当たり

まるで牧場でしぼったような生乳の
おいしさをビンで味わう贅沢を体験
できます。

kcal
g
g
g
g
mg
mg

mg
mg
mg

■栄養成分表示/1本（100ml）当たり
エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
ビタミンB6
ビタミンC

グルコサミン
コラーゲンペプチド
ヒアルロン酸

55
4.8
0

8.9
0.075
1.3
100

1500
3000

5

●乳飲料/100ml

●発酵乳/100ml

グルコサミン

グルコサミン
　＆コラーゲンがこれ1本で！これ1本で！

えび・かに・乳成分・大豆・ゼラチン

アレルギー物質（特定原材料等）

軟骨の成分であり、軟骨や靭帯の関節組
織、細胞をつなぐ結合組織など、私たち
のカラダに広く存在します。さらに、ヒ
アルロン酸の
基となる注目
の成分です。

コラーゲン
軟骨、骨、血管などに多く存在し、細胞と
細胞をつなぐカラダの土台ともいえる
成分です。さらに、真皮部分の約70％を
占める大切な
成分です。

どちらの成分も、加齢とともに減少してしまうため、
上手に補給することが大切です！

も
っ
と
軽
や
か
。

も
っ
と
う
る
お
い
。

毎
日
の
食
事
に

プ
ラ
ス
1
本
！

今
日
も
明
日
も
、

み
ん
な
元
気
で

こ
れ
ま
で
も
こ
れ
か
ら
も
、

あ
な
た
の
胃
に
エ
ー
ル
を

さらに
うれしい

ビタミンC ビタミンB6ヒアルロン酸
皮膚や軟骨に多く含ま
れる成分です。

たんぱく質からコラー
ゲンの合成に関与する
成分です。

皮膚や粘膜の健康維持
に関与する成分です。

アレルギー物質（特定原材料等） 乳成分

不足しがちな栄養素を
バランスよく配合！

まろやかで
コクのある
風味！

製法を工夫した
こだわりの

なめらか食感！

お客様の健康な毎日に
貢献したいと願う、
当社の乳酸菌研究の中で
選び抜かれた乳酸菌です。

※「強さ」とは健やかな生活を送りたいという前向きな
　想いを表しています。

※

1073R-1 乳酸菌

※「脂肪0（ゼロ）」とは、脂肪0.5未満/100mlのものです。
　（食品表示基準による）

■栄養成分表示/1本（100ml）当たり
kcal
g
g
g
g
g
g
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

100
4.3
2.8
18.1
15.8

1.5～3.0
0.15
2.0
135
130
1.5
0.10
40
130

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
　糖質
　食物繊維
食塩相当量
亜鉛
カリウム
カルシウム
鉄
銅
マグネシウム
リン

mg
mg
μg
mg
mg
mg
μg
mg
μg
mg
μg
mg
mg

5.9
1.2

120～240
0.30～0.80
0.40～1.40

0.60
1.2
32

2.0～4.0
6.0

60～150
3000
1000

ナイアシン
パントテン酸
ビタミンA
ビタミンB1
ビタミンB2
ビタミンB6
ビタミンB12
ビタミンC
ビタミンD
ビタミンE
葉酸
フラクトオリゴ糖
中鎖脂肪酸

食事の質を
高めるヨーグルト、
誕生。

※パッケージデザインが変更になる場合がございます

※




